Moguntini, in Germania .

1 S. BONIFACIUS, Vvifridus antea vocatus, Anglus, regio genere, Monachus cœnobij, quod Adefcancaster vocabatur sub Abbate Vvolthardo, deinde Mutscellæ, sub Vvintberto Abbate, in Anglia, Episcopus primo ad gentium conuersionem à Gregorio Papa II. anno Domini 717. Romæ consecratus, duobus post annis Geruillone Episcopo Moguntino 16. & Vvormacienfè Archiepiscopo 10. ob cædem patratam, in ordinem redactò, & in Monasterium detruso, ab eodem Pontifice, sic procurante Pipino Duce, factus & creatus est primus Archiepiscopus Moguntinus, anno Domini 719. Vvormacienfè sede dignitate illa priuata. Et toto administrationis suæ tempore, quod fuit spacio annorum 36. continuis prædicationibus Germaniam ad Christi fidem adduxit, eandem ab erroribus Arianorum, ac alijs repurgauit; vnde & Germanorum Apostolus dici meruit. Tandem senio penè confectus, in Frisiam ad prædicandum proficiscitur, vbi ad infidelibus trucidatus, martyrij coronam accepit cum 52. alijs Monachis, anno Domini 755. ipfis nonis mensis Iunij, in pago, qui dicitur Dockum, vbi & primum sepultus est in Ecclesia S. Pauli Apostoli; sed inde postmodum translatus ad Monasterium Fuldense in Buchonia, quod ipse à fundamentis erexerat, in eodem quiescit. *Trittemius, libr. 4. cap. 76. Siebertus, et Contractus, in Chronicis, et alii .*

2 S. LVLLVS, Anglus, Monachus, & discipulus præfati S. Bonifacii Episcopi, magistro suo in regimine succedens anno 756. Ecclesiam sibi commissam laudabiliter rexit per ann. 31. & bonis operibus cumulatus, in pace Ecclesiæ quieuit an. 787. die 17. cal. Nouëb. *Trittemius, lib. 4. c. 78. et alii .*

D. HAV-

- 4 D. HAYSTOLPHVS, Monachus Ordinis Sancti Benedicti, creatus anno 813. præfuit Ecclesiæ annis duodecim. Transiit corpora Sanctorum Marcellini & Petri: & interfuit Concilio Theodotionis villæ. Obiit anno 825. ad Sanctum Albanum in Sacello Diui Bonifacii sepultus. *Demochares de Sacrific. Missæ, Tom. 2. c. 34.*
- 5 S. ANDEGARIVS, qui & Odogatius, & Amelgarius, Monachus, & primus Abbas Monasterij Campidonensis, creatus an. 825. sedit annos 22. Fuit vir nobilis, & magnæ religionis, regularisq; disciplinæ instructor præcipuus. Obiit anno 847. & ad S. Albanum sepelitur. *Belforestius in Cosmographia sua.*
- 6 B. RABANVS, Magnentius, Maurus, Germanus, Fuldenfis, Alcuini Angli discipulus Theologus Parisiensis insignis, Monachus & Abbas Fuldenfis, creatus anno 847. abbatialis regiminis 32. doctrina, & sanctitate gregem sibi commissum, annis nouem, assidue paut: Monasterium S. Petri in sublimi colle situm extra muros ciuitatis construxit: in Concilio Episcoporum Moguntiaë habito anno 848. Godescalcum hæreticum damnauit: & continuè scribendo sacrosanctam Ecclesiam mirifice illustrauit. Obiit anno 856. sepultus Fuldaë. *Trittemius, lib. 4. cap. 81. Demochares, & Belforestius locis citatis, & alij infiniti.*
- 7 D. CAROLVS, Pipini Regis Aquitaniaë filius, ex Rege Aquitaniaë, Monachus primum S. Petri Corbeiaë Gallicæ, deinde Fuldenfis, postmodum fauore Ludouici Germaniaë Regis Patru sui, Ecclesiæ Moguntinaë prælatus anno 856. sequenti Synodum Moguntiaë pro reformatione habuit: & completis in Episcopatu annis septem. Moguntiaë obiit anno 863. pridie nonas Iunii, & ad S. Albanum sepultus est. *Trittemius, lib. 4. cap. 91. & alij.*
- 9 S. SVNDERHOLDVS, siue Sinderoldus, vel Sungo, Germanus, Moguntinus, Monachus Fuldenfis, vir sanctissimæ uitæ, procurante Arnulpho Imperatore, ad sedem illam translatus anno 889. biennio post Vvormaciaë à Nortmannis martyrio coronatus est die 6. cal. Iulii: & in cænobio S. Albani tumultatus est. *Trittemius, libro 4. cap. 93. & alij supracitati.*
- 10 D. HATTO, Francus, Monachus Fuldenfis, & Abbas Fuldenfis, Eluangenfis, & Augiensis, creatus non lōgè post obitum S. Sunderholdi, vir quidem illo honore dignus, nisi traditione Comitis Adelberti, quem in manus Ludouici Imp. occidendum tradidit, reprehensibilem meritò se reddidisset. Interfuit Concilio Triburiensi: obiitq; anno Domini 913. Archiepiscopus sui 21. *Trittemius, lib. 4.*

lib. 4. cap. 96. *Belforestius in Cosmog. & alij.*

13 D. HILDEBERTVS, siue Hildebrandus, Dux Francie Orientalis, Monachus, & Abbas Fuldenfis, creatus anno 928. Hic coronauit Aquisgrani Othonem primum Imperatorem, fuitque magna prudentia, & deuotionis vir. Obijt anno regiminis sui 9. Christi 936. & in cœnobio S. Albani sepultus est. *Trittemius, lib. 4. cap. 98. Belforestius, Demochares, & alij.*

16 D. HATTO, cognomento Bonofus, Germanus, Monachus, & Abbas Fuldenfis, ab Othone Imperatore electus, consecratus est an. 968. & Archiepiscopus sui anno secundo, à muribus (ut aiunt) in Rheno, iusto Dei iudicio deuoratur, quod miserè pauperes suscepisset, tempore famis, in vnumque locum cõgregatos omnes cre mari iussisset. In Monasterio S. Albani iuxta antecessores suos sepultus. *Trittemius, lib. 4. c. 102. Belforestius, Demochares, & alij.*

20 D. HERIMBOLDVS, siue Erchenbaldus, vel Erk enbaudus, Saxo, Monachus, & Abbas Fuldenfis, in locum Erbonis electi (qui à quibusdam inter Episcopos non numeratur, quod consecratione Episcopalem non habuerit) eodem quo mortuus est anno, qui fuit à Christi natiuitate 1011. in Archiepiscopatum sublimatus, præfuit eidem utiliter annis undecim, & propriis sumptibus Monasterium beatę virginis Marię fundauit. Obijt anno Domini 1020. & in Templo Sancti Iohannis tumulatus est. *Trittemius, lib. 4. cap. 108. Belforestius, Demochares, & alij.*

22 S. BARDO, ex nobili Vvederoniã familia de Opperhofen natus, patre Adelberto, matre Christina, Monachus, & Abbas Fuldenfis, Hirsfeldensis, & Viridunensis, in Archiepiscopum, anno 1031. electus, & consecratus, Imperatorem Henricum III. elegit, vxorẽq; eius Agnetem Aquitaniã Ducissam unxit anno 1043. Huius etiam tempore anno 1048. Leo IX. Pontifex Synodum quadraginta, & amplius Episcoporum Germaniã, Moguntia coegit, cui interfuit & Imperator, cū aliis Principibus, & magistratibus, in qua multa utilia, & præcipuè de parce inter Principes concilianda, pertractata sunt. Obijt autem signis & miraculis clarus, anno 1051. regiminis sui 20. die quarto idus Iunij: & in cathedrali Ecclesia S. Martini ab Vvilligiso incæpta, & ab ipso absoluta, sepultus est. *Trittemius, lib. 4. c. 117. Belforestius, Demochares, Contractus in chron. & alij.*

23 D. LVIPOLDVS, siue Leopoldus, vel Liutbaldus, Monachus Fuldenfis, & Præpositus Bambergensis, Sancto Bardoni substitutus, Monasterium S. Iacobi in monte specioso à fundamentis cre-

xit,

xit, & nono Archipræfulatus sui anno, Christi Domini 1060. septimo idus Decembris, decessit, in Monasterio suo sepultus. *Belforestius, & Demochares locis supracitatis.*